[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 07.11.2019 г.                                                                                             № 250
станица  Вышестеблиевская

Об утверждении Положения «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  закона  Краснодарского края от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»  (приложение).

2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www.temryuk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  сайте Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                               П.К. Хаджиди
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

от________________ № _______

«Об утверждении Положения «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»»

Проект подготовлен и  внесён:

Общим  отделом

Начальник отдела

            Л.Н. Бедакова
Проект согласован

Заместитель главы

Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                         Н.Д. Шевченко